PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 361/2023/SGP - Manaus, 19 de maio de 2023.

Remove a servidora Georgeany Carla Barros
.Fernandes

O VICE - PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho , no exercício da Presidência, no uso deLAIRTO JOSÉ VELOSO
suas atribuições legais e regimentais,

  CONSIDERANDO a solicitação constante nos autos do e-Sap DP 6605/2023;

R E S O L V E:

 Art. 1º Remover a servidora GEORGEANY CARLA BARROS FERNANDES, Técnico
Judiciário, Matrícula 111097, do Núcleo de Formação e Capacitação de Magistrados para a 15ª VARA DO

.TRABALHO DE MANAUS (15ªVTM)

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

1d
ac

58
37

-1
ca

4-
47

2f
-a

f2
f-

83
22

e4
0e

e8
72

no exercício da Presidência

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

1d
ac

58
37

-1
ca

4-
47

2f
-a

f2
f-

83
22

e4
0e

e8
72